[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa
Gabinete do Deputado Cesar Pires

REQUERIMENTO Nº        /2021
Senhor Presidente,
 Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência, após aprovação do Plenário, que seja enviada mensagem de congratulações aos Drs Kaio Saraiva e Tatiana Costa, pela vitória conquistada nas eleições da Ordem dos Advogados do Brasil (Secção do Maranhão), liderando a chapa 4.
  Nessa nova função certamente ele, continuará prestando relevantes serviços ao Poder Judiciário do Maranhão.

 PLENÁRIO DEPUTADO NAGIB HAICKEL DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM  17 DE NOVEMBRO DE 2021.
CESAR PIRES
Deputado Estadual
[image: image1.png]